Ergebnisse fir: Nord / West / 3. Kreisklasse N/W Manner | (8 Werfer)

Platz Mannschaft
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09.09. 21

Garms

Oldorf
Rustringen
Schweinebriick Il
Sandelerméns
Hohenkirchen
Hooksiel

Zetel-Osterende Il

Spieltag 1
Hohenkirchen
Oldorf
Schweinebriick Il

Garms

Spieltag 2
Hohenkirchen
Zetel-Osterende Il
Sandelerméns

Garms

Spieltag 3
Hooksiel
Oldorf
Schweinebriick Il

Ristringen

Spieltag 4
Hohenkirchen
Zetel-Osterende Il
Ristringen

Garms

Spieltag 5
Hooksiel
Oldorf
Sandelerméns

Garms

Spieltag 6
Hohenkirchen
Zetel-Osterende Il
Schweinebriick Il

Ristringen
Umbruchzeile=

Spiele Schoet Punkte
3 30:1 6:0
2 18:0 4:0
3 255 4:2
3 15:15 4:2
3 6:17 2:4
2 1:11 1:3
3 4:17 15
3 0:33 0:6

27.09.2020
Hooksiel

Sandelermons
Zetel-Osterende Il

Rustringen

11.10.2020
Ristringen
Oldorf
Hooksiel

Schweinebriick |1

25.10.2020
Garms
Hohenkirchen
Sandelerméns

Zetel-Osterende Il

01.11.2020
Schweinebrtick 1
Hooksiel
Sandelerméns
Oldorf

08.11.2020
Ristringen
Schweinebriick 11
Zetel-Osterende Il

Hohenkirchen

29.11.2020
Sandelerméns
Garms
Hooksiel
Oldorf

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
27 296 Frerichs-Werkstatt 015253032398
18 136 DGH Oldorf, Neuwa...
21 93 Kleingartenverein R... 04421-64715
1 19 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
-12 -80 VH Sandelerméns 01742122227
-9 -221 Ali Baba 04463-1262...
-13 -42 Vereinsheim,Stelze...
-33 -201 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,135 1:2 1:1 -2,070 1,085
9,080 9:0 2:0 3,089 5,141
8,022 8:0 2:0 7,095 0,077
4,116 5:0 2:0 -0,144 5,110
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-9,086 0:9 0:2 -2,108 -6,128
-9,056 0:9 0:2 -7,004 -2,052
3,115 6:2 2:0 6,015 -2,050
13,118 15:1 2:0 15,029 -1,061
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-10,062 0:10 0:2 -6,124 -3,088
6,115 6:0 2:0 3,073 3,042
16,123 16:0 2:0 10,035 6,088
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
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27.11.2025 09:36

25.10.2020 15:22



Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hooksiel Oldorf
Zetel-Osterende Il Hohenkirchen
Sandelerméns Garms
Rustringen Schweinebriick Il
Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hohenkirchen Hooksiel
Zetel-Osterende Il Schweinebriick 11
Sandelerméns Oldorf
Ristringen Garms
Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hooksiel Sandelerméns
Oldorf Zetel-Osterende Il
Schweinebriick Il Garms
Rustringen Hohenkirchen
Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hohenkirchen Oldorf
Zetel-Osterende Il Ristringen
Sandelerméns Schweinebriick 11
Garms Hooksiel
Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Oldorf Garms
Zetel-Osterende Il Hooksiel
Schweinebrick 11 Hohenkirchen
Ristringen Sandelerméns
Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hohenkirchen Garms
Oldorf Schweinebrtick 1
Zetel-Osterende Il Sandelerméns
Rustringen Hooksiel
Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Oldorf Ristringen
Schweinebriick Il Hooksiel
Sandelerméns Hohenkirchen
Garms Zetel-Osterende Il
Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte .Holz 1. Gummi
Hohenkirchen Zetel-Osterende Il
Oldorf Hooksiel
Schweinebrick II Ristringen
Sandelerméns Garms
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Garms - 1. Holz 21:0 5:1 21 9
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Ristringen
Schweinebriick 11
Oldorf

Oldorf

Garms
Ristringen
Schweinebriick 11
Hohenkirchen
Sandelermons
Hooksiel
Hooksiel
Zetel-Osterende |
Hohenkirchen
Sandelerméns

Zetel-Osterende Il
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. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz
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12:0
4:0
10:0
7:0
81
12:5
10:15
1:6
6:6
2:4
2:12
0:8
0:4
0:10
0:24

5:1
5:1
4:0
4:0
4:2
4:2
4:2
2:2
2:4
2:4
2:4
15
0:4
0:6
0:6

12

10

287
180
93
193
137
106
139

-147
-123

-217
-178
-233
-134



