>Druckdatum: 27.11.2025 09:36

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	25.10.2020 15:22
1	Garms	3	30:1	6:0	27	296	Frerichs-Werkstatt	015253032398	
2	Oldorf	2	18:0	4:0	18	136	DGH Oldorf, Neuwa		
3	Rüstringen	3	25:5	4:2	21	93	Kleingartenverein R	04421-64715	
4	Schweinebrück II	3	15:15	4:2	1	19	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
5	Sandelermöns	3	6:17	2:4	-12	-80	VH Sandelermöns	01742122227	
6	Hohenkirchen	2	1:11	1:3	-9	-221	Ali Baba	04463-1262	
7	Hooksiel	3	4:17	1:5	-13	-42	Vereinsheim, Stelze		
8	Zetel-Osterende II	3	0:33	0:6	-33	-201	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hohenkirchen	:	Hooksiel	-0,135	1:2	1:1	-2,070	1,085	
Oldorf	:	Sandelermöns	9,080	9:0	2:0	3,089	5,141	
Schweinebrück II		Zetel-Osterende II	8,022	8:0	2:0	7,095	0,077	
Garms	:	Rüstringen	4,116	5:0	2:0	-0,144	5,110	
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hohenkirchen	:	Rüstringen	-9,086	0:9	0:2	-2,108	-6,128	
Zetel-Osterende II	:	Oldorf	-9,056	0:9	0:2	-7,004	-2,052	
Sandelermöns	:	Hooksiel	3,115	6:2	2:0	6,015	-2,050	
Garms :		Schweinebrück II	13,118	15:1	2:0	15,029	-1,061	
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hooksiel	:	Garms	-10,062	0:10	0:2	-6,124	-3,088	
Oldorf :		Hohenkirchen kein Ergebnis gemeldet						
Schweinebrück II	:	Sandelermöns	6,115	6:0	2:0	3,073	3,042	
Rüstringen	:	Zetel-Osterende II	16,123	16:0	2:0	10,035	6,088	
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hohenkirchen	:	Schweinebrück II	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Zetel-Osterende II : Rüstringen : Garms :		Hooksiel	kein	Ergebnis g				
		Sandelermöns	kein Ergebnis gemeldet					
		Oldorf	kein Ergebnis gemeldet					
Spieltag 5		08.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hooksiel	:	Rüstringen	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Oldorf	:	Schweinebrück II	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Sandelermöns		Zetel-Osterende II	nde II kein Ergebnis gemeldet					
Garms	:	Hohenkirchen	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Spieltag 6		29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Hohenkirchen	:	Sandelermöns	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Zetel-Osterende II	:	Garms	kein	Ergebnis g	gemeldet			
Schweinebrück II	:	Hooksiel	kein	Ergebnis g	gemeldet			

kein Ergebnis gemeldet

09.09.21 Seite 1

Rüstringen : Oldorf

Umbruchzeile=

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hooksiel : Oldorf kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Hohenkirchen kein Ergebnis gemeldet
Sandelermöns : Garms kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hohenkirchen : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Sandelermöns : Oldorf kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Garms kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hooksiel : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Oldorf : Zetel-Osterende II kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Garms kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Hohenkirchen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hohenkirchen : Oldorf kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Rüstringen kein Ergebnis gemeldet
Sandelermöns : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Garms : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Oldorf : Garms kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Hohenkirchen kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hohenkirchen : Garms kein Ergebnis gemeldet
Oldorf : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende II : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Rüstringen : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Oldorf : Rüstringen kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet
Sandelermöns : Hohenkirchen kein Ergebnis gemeldet
Garms : Zetel-Osterende II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Hohenkirchen : Zetel-Osterende II kein Ergebnis gemeldet
Oldorf : Hooksiel kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Rüstringen kein Ergebnis gemeldet
Sandelermöns : Garms kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

 Platz
 1 - Gruppe
 Schoet
 Punkte
 Ergebnis

 1
 Garms - 1. Holz
 21:0
 5:1
 21
 9

2	Rüstringen - 1. Holz	12:0	5:1	12	287
3	Schweinebrück II - 1. Gummi	4:0	5:1	4	180
4	Oldorf - 1. Holz	10:0	4:0	10	93
5	Oldorf - 1. Gummi	7:0	4:0	7	193
6	Garms - 1. Gummi	8:1	4:2	7	137
7	Rüstringen - 1. Gummi	12:5	4:2	7	106
8	Schweinebrück II - 1. Holz	10:15	4:2	-5	139
9	Hohenkirchen - 1. Gummi	1:6	2:2	-5	-43
10	Sandelermöns - 1. Holz	6:6	2:4	0	-147
11	Hooksiel - 1. Gummi	2:4	2:4	-2	-123
12	Hooksiel - 1. Holz	2:12	2:4	-10	-69
13	Zetel-Osterende II - 1. Gummi	0:8	1:5	-8	-217
14	Hohenkirchen - 1. Holz	0:4	0:4	-4	-178
15	Sandelermöns - 1. Gummi	0:10	0:6	-10	-233
16	Zetel-Osterende II - 1. Holz	0:24	0:6	-24	-134